
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier TU Systeex Cup 2025 TV

Langenselbold Herren 2

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TV Gelnhausen 2

Spielort Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1  Gastmannschaft TV Langenselbold 2

 

Heimmannschaft

TV Gelnhausen 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Mocken, Marco - - 4

4 Pfannkuch, Justus Till - - 19:31

5 Werle, Henry - - 1

8 Limbach, John - -

10 Basermann, Ole - - 1 23:12

11 Ruth, Anton - - 8 2/2

13 Hofmann, Ben - - 2

16 Prager, Nils - -

17 Engelbrecht, Christopher

Fabian

- -

18 Altscher, Nils - -

20 Thomas, Christian - - 1

A Mocken, Ina - -

B Damir, Hundur - -

C Feuring, Hagen - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:24

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.02.2026 23:53 | Seite 1



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

TV Langenselbold 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gasche, Tim - -

5 Ostermann, Johannes - - 1

6 Ott, Christian - -

7 Ebner, Christian - - 2

10 Bayerl, Richard - - 3

12 Knelangen, Mathias - -

15 Jakob, Andreas - - 1 0/1 19:51

16 Schlier, Timo - -

17 Simon, Marcel - - 2

20 Habenstein, Gerd - -

21 Koog, Yannik - - 2 03:20 06:01 09:36

23 Neukamp, Marvin Lukas - -

25 Neukamp, Leon - -

33 Häsler, Sascha - - 2

82 Kirschmann, Finn - -

99 Stein, Joshua-Jonathan - -

A Peruth, Matthias - -

B Höntsch, Daniel - -

C Krick, Steffen - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 25:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Foucar, Fabian - - - - -

Zeitn. Kirschner, Joachim - - - - -

Sek. Betz, Sabine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Gelnhausen 2

Ergebnis 17:13 (17:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:42 0:1 Tor 17 Simon, Marcel

Heim 01:20 1:1 Tor 11 Ruth, Anton

Gast 02:18 1:2 Tor 10 Bayerl, Richard

Heim 02:40 2:2 Tor 10 Basermann, Ole

Gast 03:20 Verwarnung 21 Koog, Yannik

Heim 04:55 3:2 7m mit Tor 11 Ruth, Anton

Gast 05:36 3:3 Tor 5 Ostermann, Johannes

Gast 06:01 2 Minuten 21 Koog, Yannik

Heim 06:18 4:3 Tor 11 Ruth, Anton

Heim 06:58 5:3 Tor 11 Ruth, Anton

Heim 07:48 6:3 Tor 11 Ruth, Anton

Heim 08:48 7:3 Tor 5 Werle, Henry

Gast 09:21 7:4 Tor 21 Koog, Yannik

Gast 09:36 2 Minuten 21 Koog, Yannik

Heim 10:07 8:4 Tor 20 Thomas, Christian

Gast 10:36 8:5 Tor 10 Bayerl, Richard

Gast 11:11 8:6 Tor 33 Häsler, Sascha

Heim 11:40 9:6 Tor 3 Mocken, Marco

Gast 12:34 9:7 Tor 10 Bayerl, Richard

Heim 13:36 10:7 Tor 3 Mocken, Marco

Gast 14:36 10:8 Tor 17 Simon, Marcel

Heim 15:36 11:8 Tor 13 Hofmann, Ben

Heim 16:39 12:8 Tor 11 Ruth, Anton

Gast 17:07 12:9 Tor 33 Häsler, Sascha

Heim 17:15 13:9 Tor 11 Ruth, Anton

17:24 Auszeit Heim

Gast 19:02 13:10 Tor 15 Jakob, Andreas

Heim 19:31 2 Minuten 4 Pfannkuch, Justus Till

Gast 19:31 13:10 7m ohne Tor 15 Jakob, Andreas

Gast 19:51 2 Minuten 15 Jakob, Andreas

Heim 20:14 14:10 Tor 3 Mocken, Marco

Heim 21:02 15:10 7m mit Tor 11 Ruth, Anton

Heim 22:27 16:10 Tor 3 Mocken, Marco

Heim 23:12 2 Minuten 10 Basermann, Ole

Heim 23:57 17:10 Tor 13 Hofmann, Ben

Gast 24:37 17:11 Tor 7 Ebner, Christian

25:17 Auszeit Gast

Gast 29:13 17:12 Tor 7 Ebner, Christian

Gast 30:00 17:13 Tor 21 Koog, Yannik
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